PORTARIA Nº 026/UFSJ/PROEN, 06 DE SETEMBRO DE 2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -  UFSJ,  no uso da competência que lhe foi
delegada pelo Magnífico Reitor, conforme Portaria/Reitoria no  248, de 2 de maio de
2018 – DOU de 7 de maio de 2018, combinada com a Portaria/Reitoria n o 124, de 8
de março de 2018 – DOU de 9 de março de 2018 e, considerando:

- o Memorando Eletrônico Nº 85/2018 – COENQ,
- o Memorando Eletrônico Nº 98/2018 – COADP,

RESOLVE:

 Art. 1º  Nomear a discente ALYCE FLÁVIA SANTOS XAVIER para
compor o Colegiado do Curso de Graduação em Engenharia Química, da Pró-reitoria
de Ensino de Graduação, pelo período de 06.09.2018 a 05.09.2019.

Art. 2º Nomear os docentes SÁLVIO DE MACEDO SILVA, CAROLINE
MIRIÃ FONTES e REJANE CORREA ROCHA para comporem o Colegiado do Curso
de  Bacharelado  em  Administração  Pública,  na  modalidade  a  distância,  da  Pró-
reitoria de Ensino de Graduação, pelo período de 06.09.2018 a 05.09.2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROF. LINCOLN CARDOSO BRANDÃO
Pró-reitor de Ensino de Graduação